המועצה המתאמת של ארגוני הסגל האקדמי באוניברסיטאות

The Coordinating Council of the Faculty Associations

Prof. Zvi HaCohen, Chairman

פרופ' צבי הכהן, יו"ר

20 בינואר 2008

י"ג שבט, תשס"ח

עמיתי חברי הסגל האקדמי,

תמו 90 ימי שביתה, השביתה הארוכה ביותר במערכת החינוך בישראל. פתחנו בשביתה בלית ברירה כנגד המדיניות ארוכת הטווח של האוצר, לשחוק את שכר הסגל האקדמי. כל מאמצינו לנהל מו"מ על הסכם שכר חדש שהתחילו לאחר תום החוק ל"עידוד הצמיחה", ביולי 2005, עלו בתוהו.